2021年 9月 30日
各 位

新型コロナウイルス感染症の入院患者を対象としたロナプリーブの
REGN-COV 2066試験に関するロシュ社プレスリリースについて

中外製薬株式会社（本社：東京、代表取締役社長 CEO：奥田 修）は、抗 SARS-CoV-2 モノク

ローナル抗体「ロナプリーブ ™」［一般名：カシリビマブ（遺伝子組換え）／イムデビマブ（遺伝子組換え）］
について、本日、ロシュ社が新型コロナウイルス感染症の成人の入院患者を対象とした REGN-COV 2066試
験に関するプレスリリースを行いましたのでお知らせいたします。

プレスリリースの詳細につきましては、以下の URL をご参照ください。

・ Phase II/III trial shows Ronapreve™ (casirivimab and imdevimab) significantly
reduces viral load within seven days of treatment in patients hospitalised with
COVID-19

https://www.roche.com/media/releases/med-cor-2021-09-30.htm

上記本文中に記載された製品名は、法律により保護されています。

以上

https://www.chugai-pharm.co.jp/
https://www.chugai-pharm.co.jp/
https://www.roche.com/media/releases/med-cor-2021-09-30.htm